Municipio de

Dois Vizinhos

Estado do Parana

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PRECOS

PUBLICACAO DE PRECOS REGISTRADOS

PREGAO PRESENCIAL N.° 048/2015

O Municipio de Dois Vizinhos, Orgio Gerenciador do Sistema de Registro de Precos, com base no Art. 15 da Lei
Federal n.° 8.666/93 e posteriores alteracdes, Lei Federal n.° 10.520/2002, Decreto Federal n.° 7.892/2013 e Decreto
Municipal n.° 7999/2010, torna publico os Precos Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, VISANDO
ATENDER AO PROGRAMA DE GESTAO DE SOLO E AGUA EM MICROBACIAS, CONFORME
CONVENIO 43/2014 - FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO - SEAB E O MUNICIPIIO DE DOIS VIZINHOS - EXCLUSIVO PARA MICRO E
PEQUENA EMPRESA.

VIGENCIA: 05 (cinco) meses.

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 034/2015
Empresa: IVONEI ZOTTI & CIA LTDA - ME, CNPJ sob o n® 02.418.793/0001-99.

ITENS
Lote|Item | Coédigo Descri¢@o do produto/servigo Marca do| UN | Qtde | Preco |Preco total
do produto unitario
produto/
Servico
1 2 1076 |AREIA BRANCA MEDIA ZOTTI | M3 |120,00 94,00[ 11.280,00
1 8 19159 |PEDRA BRITA por metro N° 1, Material residuo| ZOTTI | UN | 120,00 57,000 6.840,00
britamento mecanico de rocha, aplicacdo concreto,
construgdo civil, normas técnicas peneira dentro|
dos padrdes da ABNT.
TOTAL 18.120,00
ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 035/2015
Empresa: ROMANI & SILVA LTDA - ME, CNPJ sob o n° 05.568.024/0001-65.
ITENS
Lote|Item| Cddigo Descricao do produto/servigo Marcado |UN| Qtde Preco | Preco total
do produto unitdrio
produto/
Servico
1 1 31004 |CAIXA DE AGUA Caixa de agua com| INCOFIMA | UN 1,00 2.450,000 2.450,00
capacidade para 10.000 litros, fibra.
1 3 17386 [BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39. BELAS UN | 300,00 2,80 840,00
OBRAS
1 4 11160 [CAIXA DE AGUA Caixa de agua com| INCOFIMA | UN 1,00 4.260,00] 4.260,00
capacidade para 20.000 litros, fibra.
1 5 119 |CIMENTO CP II, saca com 50kg VOTORAN | SC [ 650,00 27,50[ 17.875,00
1 6 270 |FERRO Vergalhdo armagdo concreto, GERDAU |[UN| 50,00 45,00 2.250,00

material ferro, tipo ca-50, comprimento 12
metros, bitola 12mm.
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FERRO CA-50 - 8.0MM 5/16 Ferro
construcdo civil, tipo CA-50, diametro
5/16 (8mm)- barra ¢/12m.

GERDAU

UN

100,00

19,90

1.990,00

8876

TELHA FIBROCIMENTO 5MM material
fibrocimento, comprimento 244 cm,
largura 110 cm, espessura 5 mm.

ETERNIT

UN

100,00

33,90

3.390,00

3712

TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA
4MM  Material  fibrocimento,  tipo
ondulada, comprimento 244 cm, largura
55 cm, espessura 4 mm.

ETERNIT

UN

300,00

10,90

3.270,00

1075

TIJOLO 6 FUROS 24CM Ceramico, de
barro cozido, tipo furado, comprimento 24|
cm, largura 14 cm, espessura 9cm, cor

vermelha, aplicagdo construgdo civil.

QUEDAS

UN

30.000,00

0,51

15.300,00,

TOTAL

51.625,00,

Dois Vizinhos, 14 de abril de 2015.

Raul Camilo Isotton

Prefeito
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